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LOTTO 3

Prospetto sul cortile di proprietà esclusiva

A) DESCRIZIONE DEI BENI PIGNORATI         

Piena proprietà dei beni ubicati in 

COMUNE DI TOMBOLO (PD) 
via Daniele Manin n. 18

costituiti da:

porzione  del  fabbricato  denominato a  destinazione  residenziale,  del  tipo

isolato,  con scoperto comune,  locata,  e  precisamente  da un  appartamento al  piano terra con

cortili esclusivi e da un garage al piano sottostrada.

Il tutto avente la seguente descrizione catastale (Allegato 1) al Comune di Tombolo (PD):

C.F., Foglio 2, Particella 2974

- subb. 5 - 6 graffati, Cat. A/2,  Cl. 2, Cons. 6 vani, Sup. catastale 113 m2, Sup. catastale

escluse aree scoperte 101 m2, Rendita € 635,24;

- sub. 14, Cat. C/6,  Cl. 1, Cons. 46 m2, Sup. catastale totale 49 m2, Rendita € 92,65.

Sono compresi tutti i connessi diritti accessori, accessioni, dipendenze, pertinenze e servitù compresa

la quota proporzionale sulle parti comuni dell'edificio di cui sono parte le unità immobiliari in oggetto

così  come  elencate  dall'art.  1117  e  segg.  del  c.c.  ed  in  particolare  relativamente  all'impianto  di

riscaldamento. Si precisa che è comune alle porzioni in oggetto, nonché ad altre qui non ricomprese,

l'unità immobiliare riportata al N.C.E.U. con i seguenti dati: Comune di Tombolo (PD) Fg. 2 Part. 2974

Sub. 1 (B.C.N.C. - cortile, atrio, vano scala, ascensore e locale macchine comune ai subalterni 3-5-7-9-
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10-11-12)  e Sub.  2 (B.C.N.C.  -  scivolo,  area  manovra,  bocche  aerazione  e  corridoio  comune  ai

subalterni da 13 a 24) e la zona di terreno sottostante e circostante pertinenziale l'intero complesso

riportata nel C.T. del Comune di Tombolo (PD) Fg. 2 Part. 2974 Ha 0.07.17 Ente Urbano.

Si  riporta  a  puro scopo rappresentativo la  distribuzione del  compendio nelle  immagini  fuori  scala

estratte dalla Dimostrazione grafica dei subalterni (Allegato 1):

DESCRIZIONE DEL LOTTO 3

Lo stato di fatto dei beni al momento del sopralluogo eseguito in data 12.05.2023 è dimostrato dal

sintetico corredo fotografico allegato alla presente Perizia (Allegato 1Lotto 3).

- L'appartamento con cortili esclusivi - Subb. 5-6 si sviluppa sul piano terra con triplo affaccio sud-

est-ovest  (immagine  a  lato).  Risulta  ben

illuminato. La disposizione dei vani è funzionale.

L'ingresso  principale  avviene  dal  corridoio

comune  sub.  1  tramite  porta  blindata.  Al  suo

interno sono ricavati un soggiorno/pranzo, cucina,

disimpegno, due camere con armadi a muro, due

bagni,  un antibagno e un ampio ripostiglio.  Dal

soggiorno,  cucina  e  camere  si  accede  all'ampio

cortile  di  proprietà  esclusiva,  che  funge  da

copertura al piano sottostrada.  Non sono stati rilevati segni di umidità interna. Non è stato possibile

visionare il bagno padronale perché chiuso a chiave.

Le superfici interne utili risultanti sono le seguenti: soggiorno/pranzo 22,01 m2 c., cucina 12,23 m2 c.,
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disimpegno 4,01 m2 c., camere 15,30 e 12,64 m2 c., bagni 5,10 e 4,57 m2 c., antibagno 2,02 m2 c.,

ripostiglio 7,39 m2 c., cortile esclusivo 188,46  m2 c.

- Il garage - Sub. 14 (immagine a lato) si sviluppa al piano sottostrada. L'ingresso avviene dall'area di

manovra comune sub. 2. Presenta diffusa umidità sia sulle pareti  che sul

soffitto, con distacco della pellicola pittorica. Al suo interno è stato eretto un

setto murario in cartongesso a distanza di 5,20 m c. dall'ingresso.

È dotato di basculante comandabile a distanza. È aeroilluminato da finestra

a bocca di lupo ed è dotato di impianto elettrico con cavi esterni alloggiati in

apposite canaline.  

La superficie interna utile risultante è 43,34 m2 c.

Si evidenzia la necessità di effettuare la verifica ed eventuale certificazione di tutti gli impianti

A-a) IDENTIFICAZIONE DEL BENE

I  DENTIFICAZIONE CATASTALE DEL LOTTO 3

Il compendio immobiliare oggetto di stima, alla data delle visure effettuate, risulta catastalmente come
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